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Madame, Monsieur, Cher client,

L’année 2020 et sans doute une 
grande partie de l’année 2021 
sont compliquées.

La crise sanitaire a profondé-
ment marqué notre quotidien 
mais a aussi permis de nous 
réinventer. Malgré les condi-
tions di�ciles toute l'équipe 
commerciale R.Pons a su 
mettre tout en œuvre pour 
répondre à vos demandes 
dans les meilleures conditions.

En cette période exception-
nelle, nous mesurons l’am-
pleur des di�cultés à venir, 
c’est pourquoi nous avons 
souhaité maintenir nos prix 
2020 pour 2021.

Toute l'équipe commerciale se 
mobilise pour vous et se tient 
à votre disposition pour toutes 
vos demandes.

Bonne lecture.

Conformément à la loi informatique et libertés en date du 6 Janvier 1978, vous disposez d'un droit d'accès,
de rectification, de modification et de suppression concernant les données qui vous concernent.

FABRICANT FRANÇAIS            D ' É Q U I P E M E N T S  D E  LU T T E  CO N T R E  L' I N C E N D I E
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R.PONS MAINTIENT
SES PRIX 2020 SUR 2021 !
En cette période exceptionnelle. La relation de con�ance avec nos clients 
restant l’une de nos priorités, nous avons décidé de vous soutenir en 
maintenant notre tarif 2020 sur l’année 2021.

INFO COMMERCIALE

SERVICE COMMERCIAL

NOS 5 COMMERCIAUX
À VOTRE SERVICE

 Disponibilité d’une équipe quali�ée

 Réponse rapide aux consultations et/ou aux interrogations

 Support technique pour l’analyse des consultations et pour les appels d’o�res

 Réactivité, déplacement sur site pour analyse des besoins
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Direction commerciale EXPORT 
Sébastien Chartier
Tél : +33 (0) 6 74 79 22 93
Email : s.chartier@r-pons.fr

Europe
Stéphanie Favière Cossin
Tél : +33 (0) 6 85 47 33 78
Email : s.faviere@r-pons.fr

Direction commerciale FRANCE 
Stéphane Martin

Daniéla Walho
Tél : +33 (0) 3 25 92 59 85
Email : export@r-pons.fr

Correspondance EXPORT

85

76

2714

61

50

53
72

4944

35
22

56

29 28

41
45

18
37

36
03

23
87

19
63

15 43

79 86

1617

24
33

40
47

46
12

82
81

31

0965

32
64

66

11

34

30

48

13
84

83

04

05

06

2B

2A

89
21

58

71

01
69

42

07 26

38
73

74

39

25

70
52 88

68

67

5755
54

90

10

51

080260

80

62
59

78
95

7791

Délégué Régional Ulric Baudon
Port : 06 32 65 52 86

Email : u.baudon@r-pons.fr

Service correspondance : Catherine Marlot 
Tél : 03 25 92 31 03

Email : catherine.marlot@r-pons.fr

Délégué Régional Damien Harand
Port : 06 08 87 92 21

Email : damien.harand@r-pons.fr

Service correspondance : Catherine Marlot 
Tél : 03 25 92 31 03

Email : catherine.marlot@r-pons.fr

Délégué Régional Frédéric Molliès
Port : 06 32 65 52 87

Email : f.mollies@r-pons.fr

Service correspondance : Sonia Prignitz
Tél : 03 25 92 31 05

Email : sonia.prignitz@r-pons.fr

Délégué Régional José Cano
Port : 06 32 65 52 88

Email : j.cano@r-pons.fr

Service correspondance : Sonia Prignitz
Tél : 03 25 92 31 05

Email : sonia.prignitz@r-pons.fr

Délégué Régional Eric Giroux
Port : 06 32 65 52 83

Email : eric.giroux@r-pons.fr

Service correspondance : Catherine Marlot 
Tél : 03 25 92 31 03

Email : catherine.marlot@r-pons.fr

Philippe Bernard
Tél : +33 (0) 3 25 92 31 02
Email : adm.vente@r-pons.fr

Correspondance FRANCE

Toute l'équipe commerciale VOUS SOUHAITE

DE FIN D'ANNÉE

Si vous ne disposez pas du fascicule 2020, une version 2021 
est disponible. N'hésitez pas à nous la demander.


